1 500 000 1 500 000 1 500 000

OPUA Subvention de fonctionnement pour le programme 
des actions de l'Agence 'Opua pour la CODIM 6 600 000

COMOTHE NUKU 
HIVA 14ème édition du festival des arts des îles Marquises 6 000 000 6 000 000

TOTAL 10 980 000 7 500 000 7 500 000

TOTAL SUBVENTION 2023 : Sept millions cinq cent mille francs pacifique